AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0147/2022
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0061/2022
OBJETO: O objeto da presente licitação refere-se à seleção de proposta mais vantajosa, visando contratação
de empresa especializada em manutenção e fornecimento de peças para a manutenção dos sistemas de ar
condicionado dos veículos e máquinas pesadas da frota municipal, em atendimento à solicitação das
Secretárias municipais, de acordo com as especificações e quantidades constantes na Proposta de Preços –
ANEXO I, e Termo de Referência – ANEXO IX, partes integrantes e inseparáveis do Edital e demais anexos.

Vencedor(es): BUCIOLI COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA (CNPJ 03.977.014/0001-58),  no Anexo I/Lote
0001 - itens: 5,11,18,38,48, totalizando R$ 16.308,00 (dezesseis mil e trezentos e oito reais); R. A. D. DE
ABREU - ME (CNPJ 04.583.144/0001-79),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 3,7,13,36,39,54,55,56,57,
totalizando R$ 15.527,00 (quinze mil e quinhentos e vinte e sete reais); RONALDO DA SILVA CAMPOS
( C N P J  4 5 . 4 6 9 . 7 7 1 / 0 0 0 1 - 6 0 ) ,   n o  A n e x o  I / L o t e  0 0 0 1  -  i t e n s :
1,4,6,9,10,12,19,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,40,41,42,43,44,45,46,47,49,50,51,52,53, totalizando R$
44.002,50 (quarenta e quatro mil e dois reais e cinquenta centavos); SCHMIDT & RODRIGUES LTDA EPP
(CNPJ 02.954.006/0001-23),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,8,14,15,16,17,20,21,22,23,26, totalizando R$
26.461,00 (vinte e seis mil e quatrocentos e sessenta e um reais);

Iguatemi/MS, 10 de agosto de 2022.

EURANDES PEREIRA GALEANO
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 10 de agosto de 2022.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal